
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Servicio de Salud de Castilla-La Mancha (Sescam)

Resolución de 09/05/2018, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se aprueban y publican los 
listados definitivos de aspirantes admitidos y excluidos, y las fechas, horas y lugares para la realización de la prueba 
selectiva de la fase de oposición de determinados procesos selectivos, convocados por Resoluciones del Sescam 
de 17/08/2017, para el ingreso, por el sistema general de acceso libre, discapacidad y promoción interna, en diversas 
categorías estatutarias de las Instituciones Sanitarias del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha. [2018/5789]

Transcurrido el plazo para la subsanación de defectos por las personas excluidas provisionalmente del proceso selectivo 
y de conformidad con lo dispuesto en la base 4.3 de las Resoluciones de 17/08/2017 del Sescam, por la que se convo-
caron los procesos selectivos para el ingreso por el sistema general de acceso libre, discapacidad y promoción interna 
en diversas categorías estatutarias del Servicio de Salud de Castilla-La Mancha (DOCM, nº 167, de 29 de agosto), esta 
Dirección General de Recursos Humanos ha resuelto:

Primero. Aprobar los listados definitivos de aspirantes admitidos y excluidos de los procesos selectivos para el ingreso por 
el sistema general de acceso libre, discapacidad y promoción interna, en las categorías estatutarias de Enfermero/a, Téc-
nico Superior de Anatomía Patológica, Auxiliar de Enfermería, Grupo Auxiliar de la Función Administrativa y Celador/a.

Segundo. Ordenar la publicación en el Portal de Empleo Público de la página Web del Sescam http://sescam.
castillalamancha.es, y en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Administración de la Junta de Co-
munidades de Castilla-La Mancha (www.jccm.es), en el apartado de publicaciones, de los listados definitivos de 
aspirantes admitidos y excluidos, con expresión, en su caso, de las causas de exclusión.

También podrá recabarse información en el teléfono del Sescam 900252525, así como en el teléfono de información: 
012 si se llama desde alguna localidad de Castilla-La Mancha o bien marcando los teléfonos 925/274552 para todo 
el territorio español. Asimismo se podrá hacer por correo electrónico, a través de la dirección selección.provisión@
sescam.jccm.es. Esta información tendrá un valor orientativo y no será vinculante para la Administración de la Junta de 
Comunidades de Castilla-La Mancha ni generará derechos para sus destinatarios, de con formidad con lo previsto en el 
Decreto 69/2012, de 29 de marzo, por el que se regulan las actuaciones de calidad de los servicios públicos en la Junta 
de Comunidades de Castilla- La Mancha (DOCM nº 68, de 3 de abril de 2012).

Tercero. Las fechas, horas y lugares de realización de la prueba selectiva de los citados procesos se determinan en el 
Anexo I de esta Resolución.

Quienes comparezcan a la realización de la prueba selectiva deberán ir provistos de su DNI o, en su defecto, de cual-
quier otro documento que acredite fehacientemente su identidad (permiso de conducción o pasaporte). Asimismo, de-
berán comparecer provistos de bolígrafo de tinta negra o azul.

Cuarto. Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso contencioso-admi-
nistrativo, ante el Tribunal Superior de Justicia de Castilla-La Mancha, en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente a de su publicación en el Diario Oficial de Castilla-La Mancha.

Con carácter potestativo podrá interponerse recurso previo de reposición ante el Director General de Recursos Huma-
nos del Sescam en el plazo de un mes, a contar en la misma forma que el anterior, según disponen los artículos 123 y 
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Común de las Administraciones Públicas. 

Toledo, 9 de mayo de 2018
El Director General de Recursos Humanos

(Resolución de 06/11/2015,
de la Dirección-Gerencia del Sescam,

sobre delegación de competencias,
DOCM Nº 231, de 25/11/2015)

ÍÑIGO CORTÁZAR NEIRA

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13799



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

A
lb

ac
et

e
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 E

di
fic

io
 “

M
el

ch
or

 d
e 

M
ac

an
az

”.
 P

la
za

 d
e 

la
 

U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

ul
ar

io
 G

en
er

al
  P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “

Ju
an

 d
e 

M
ar

ia
na

”.
 A

vd
a 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a.
 

s/
n.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l.

C
ue

nc
a

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.

G
ua

da
la

ja
ra

IE
S

 ”
B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

”.
- 

C
/ H

er
m

an
os

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
, 6

. G
ua

da
la

ja
ra

.

T
ol

ed
o

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

F
áb

ric
a 

de
 A

rm
as

.-
 A

vd
a.

 C
ar

lo
s 

III
, 

s/
n.

 T
ol

ed
o.

F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

A
lb

ac
et

e
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 E

di
fic

io
 “

M
el

ch
or

 d
e 

M
ac

an
az

”.
 P

la
za

 d
e 

la
 

U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

ul
ar

io
 G

en
er

al
  P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “

Ju
an

 d
e 

M
ar

ia
na

”.
 A

vd
a 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a.
 

s/
n.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l.

C
ue

nc
a

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.

G
ua

da
la

ja
ra

IE
S

 ”
B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

”.
- 

C
/ H

er
m

an
os

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
, 6

. G
ua

da
la

ja
ra

.

T
ol

ed
o

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

F
áb

ric
a 

de
 A

rm
as

.-
 A

vd
a.

 C
ar

lo
s 

III
, 

s/
n.

 T
ol

ed
o.

A
N

E
X

O
 I

C
at

eg
or

ía
 : 

A
ux

ili
ar

 d
e 

E
nf

er
m

er
ía

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
de

 P
er

so
na

s 
co

n 
D

is
ca

pa
ci

da
d

S
is

te
m

a 
de

 A
cc

es
o 

de
 P

ro
m

oc
ió

n 
In

te
rn

a

22
/0

9/
20

18
11

:0
0

T
od

os

22
/0

9/
20

18
11

:0
0

T
od

os

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13800



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
M

el
ch

or
 d

e 
M

ac
an

az
”.

 P
la

za
 d

e 
la

 
U

ni
ve

rs
id

ad
, 1

. C
am

pu
s 

un
iv

er
si

ta
rio

. A
lb

ac
et

e.
D

e:
 A

ba
d 

B
ro

to
ns

, R
eb

ec
a

A
: C

ua
rt

er
o 

V
el

as
co

, M
ar

ia
 Is

ab
el

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
B

en
ja

m
ín

 P
al

en
ci

a”
.A

vd
a 

de
 E

sp
añ

a,
 

s/
n,

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e.
 

D
e:

 C
uc

ar
t A

lfo
ns

o,
 J

os
e 

D
om

in
go

A
: L

op
ez

 M
ar

tin
ez

, L
uz

 M
ar

ia

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
In

fa
nt

e 
D

. J
ua

n 
M

an
ue

l”.
 E

sc
ue

la
  

P
ol

ité
cn

ic
a.

 A
vd

a.
 d

e 
E

sp
añ

a 
s/

n.
 C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

D
e:

 L
op

ez
 M

ar
tin

ez
, M

ª 
A

ng
el

es
A

: S
an

ch
ez

 A
re

va
lo

, M
ar

ta

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 F
ac

ul
ta

d 
de

 E
du

ca
ci

ón
. P

za
. d

e 
la

 
U

ni
ve

rs
id

ad
, 3

. E
di

fic
io

 S
im

ón
 A

br
il.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e.
D

e:
 S

an
ch

ez
 B

ai
de

z,
 P

ila
r

A
: Z

uñ
ig

a 
M

ar
tin

ez
, R

oc
io

A
ul

ar
io

 G
en

er
al

  P
ol

iv
al

en
te

. E
di

fic
io

 “
Ju

an
 d

e 
M

ar
ia

na
”.

 A
vd

a 
C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 
s/

n.
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

iu
da

d 
R

ea
l.

D
e:

 A
ba

d 
A

lb
er

ca
, F

lo
re

nt
in

a 
M

ª
A

: M
ar

tin
 D

e 
La

 T
or

re
, R

ei
na

IE
S

. M
ae

st
ro

 J
ua

n 
de

 Á
vi

la
. R

on
da

 d
e 

C
al

at
ra

va
, 1

. C
iu

da
d 

R
ea

l.
D

e:
 M

ar
tin

 D
ia

z,
 S

eb
as

tia
n

A
: R

od
rig

ue
z 

F
er

na
nd

ez
, L

or
en

a

F
ac

ul
ta

d 
de

 L
et

ra
s.

 E
di

fic
io

 F
ra

nc
is

co
 G

ar
cí

a 
P

av
ón

. A
vd

a 
C

am
ilo

 J
os

e 
C

el
a,

 s
/n

. 
C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

iu
da

d 
R

ea
l.

D
e:

 R
od

rig
ue

z 
F

er
na

nd
ez

-L
ue

ng
o,

 C
at

al
in

a 
A

: Z
ar

co
 C

ep
er

o,
 S

us
an

a

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
D

e:
 A

ba
d 

A
yo

ra
, L

uc
ia

A
: P

eñ
al

ve
z 

C
as

te
lla

no
, A

na

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 G
il 

de
 A

lb
or

no
z.

 A
vd

a.
 d

e 
lo

s 
A

lfa
re

s,
 

44
. C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
D

e:
 P

eñ
ar

an
da

 G
ar

ci
a,

 A
lb

a
A

: Z
ur

do
 B

el
lo

so
, M

ar
ia

 R
os

ar
io

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
Li

br
e

C
ue

nc
a

C
iu

da
d 

R
ea

l

A
N

E
X

O
 I

22
/0

9/
20

18
11

:0
0

C
at

eg
or

ía
: A

ux
ili

ar
 d

e 
 E

nf
er

m
er

ía

A
lb

ac
et

e

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13801



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

IE
S

.”
B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

”.
- 

C
/ H

er
m

an
os

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
, 6

. G
ua

da
la

ja
ra

.
D

e:
 A

ba
d 

F
ru

to
s,

 In
es

A
: M

ae
so

 M
ol

in
a,

 M
ar

ia
 T

er
es

a

IE
S

. L
ui

s 
de

 L
uc

en
a,

- 
C

/ F
ra

nc
is

co
 A

rit
io

, 9
3,

 G
ua

da
la

ja
ra

.
D

e:
 M

ae
st

re
 L

ar
go

, M
ar

ia
A

: Z
ur

ro
 M

en
de

z,
 V

an
es

sa

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

F
áb

ric
a 

de
 A

rm
as

.-
 A

vd
a.

 C
ar

lo
s 

III
, 

s/
n.

 T
ol

ed
o.

D
e:

 A
ba

d 
B

la
zq

ue
z,

 J
os

e 
M

an
ua

l 
A

: C
ha

ve
in

te
 R

is
co

, P
at

ric
ia

IE
S

 U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-
A

vd
a.

 d
e 

E
ur

op
a,

 2
8.

 T
ol

ed
o.

D
e:

 C
he

ca
 S

an
ch

ez
, M

ar
ia

 d
el

 C
ar

m
en

A
: G

on
za

le
z 

P
la

ta
, R

aq
ue

l

IE
S

 A
za

rq
ui

el
.-

 P
as

eo
 d

e 
S

an
 E

ug
en

io
, 2

1.
 T

ol
ed

o
D

e:
 G

on
za

le
z 

P
re

gi
gu

ei
ro

, M
ª 

B
el

en
 

A
 : 

Lo
pe

z 
S

an
ch

ez
, M

ar
ia

 E
sm

er
al

da

IE
S

 E
l G

re
co

.-
 P

as
eo

 d
e 

S
an

 E
ug

en
io

, 2
3.

 T
ol

ed
o.

D
e:

 L
op

ez
 S

an
ch

o,
 S

oc
or

ro
 

A
: M

or
en

o 
La

nc
ha

, R
eb

ec
a

IE
S

 C
ar

lo
s 

III
.-

 A
vd

a.
 d

e 
F

ra
nc

ia
, 5

. T
ol

ed
o.

D
e:

 M
or

en
o 

Lo
pe

z,
 A

na
 A

: R
ed

on
do

 B
la

zq
ue

z,
 M

ar
ia

 D
ol

or
es

IE
S

 A
lfo

ns
o 

X
 e

l S
ab

io
.-

 C
/ V

al
de

hu
es

a,
 6

. T
ol

ed
o

D
e:

 R
ed

on
do

 C
ar

ra
sc

o,
 N

ai
ar

a 
A

: S
ev

ill
a 

M
en

a,
 Is

ab
el

IE
S

 J
ua

ne
lo

 T
ur

ria
no

. C
/ R

ío
 V

al
de

m
ar

ía
s,

 1
9.

 T
ol

ed
o

D
e 

S
ev

ill
a 

P
ar

ra
, M

ar
ia

 M
ar

 
A

: Z
ua

za
ga

 G
on

za
le

z,
 A

ng
el

 L
ui

s

C
at

eg
or

ía
: A

ux
ili

ar
 d

e 
 E

nf
er

m
er

ía

22
/0

9/
20

18
11

:0
0

G
ua

da
la

ja
ra

T
ol

ed
o

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
Li

br
e

A
N

E
X

O
 I

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13802



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

29
/0

9/
20

18
11

:0
0

T
ol

ed
o

IE
S

 A
lfo

ns
o 

X
 e

l S
ab

io
.-

 C
/ V

al
de

hu
es

a,
 6

. T
ol

ed
o

T
od

os

F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

A
lb

ac
et

e
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 E

di
fic

io
 “

M
el

ch
or

 d
e 

M
ac

an
az

”.
 P

la
za

 d
e 

la
 

U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

ul
ar

io
 G

en
er

al
  P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “

Ju
an

 d
e 

M
ar

ia
na

”.
 A

vd
a 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a.
 

s/
n.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l.

C
ue

nc
a

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.

G
ua

da
la

ja
ra

IE
S

 ”
B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

”.
- 

C
/ H

er
m

an
os

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
, 6

. G
ua

da
la

ja
ra

.

T
ol

ed
o

C
am

pu
s 

F
áb

ric
a 

de
 A

rm
as

.-
 A

vd
a.

 C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. T

ol
ed

o

F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

A
lb

ac
et

e
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 E

di
fic

io
 “

M
el

ch
or

 d
e 

M
ac

an
az

”.
 P

la
za

 d
e 

la
 

U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

ul
ar

io
 G

en
er

al
  P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “

Ju
an

 d
e 

M
ar

ia
na

”.
 A

vd
a 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a.
 

s/
n.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l.

C
ue

nc
a

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.

G
ua

da
la

ja
ra

IE
S

”B
ria

nd
a 

de
 M

en
do

za
”.

- 
C

/ H
er

m
an

os
 F

er
ná

nd
ez

 G
al

ia
no

, 6
. G

ua
da

la
ja

ra
.

T
od

os

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
de

 P
er

so
na

s 
co

n 
D

is
ca

pa
ci

da
d

C
at

eg
or

ía
: C

el
ad

or

A
N

E
X

O
 I

29
/0

9/
20

18
11

:0
0

T
od

os

S
is

te
m

a 
de

 A
cc

es
o 

de
 P

ro
m

oc
ió

n 
In

te
rn

a

29
/0

9/
20

18
11

:0
0

C
at

eg
or

ía
: T

éc
ni

co
 S

up
er

io
r 

S
an

ita
rio

 e
n 

A
na

to
m

ía
 P

at
ol

óg
ic

a

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
lIb

re

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13803



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
M

el
ch

or
 d

e 
M

ac
an

az
”.

 P
la

za
 d

e 
la

 
U

ni
ve

rs
id

ad
, 1

. C
am

pu
s 

un
iv

er
si

ta
rio

. A
lb

ac
et

e-
D

e:
 A

be
lla

n 
A

pa
ric

io
, L

au
ra

A
: B

lá
zq

ue
z 

P
ar

do
, S

er
gi

o

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
B

en
ja

m
ín

 P
al

en
ci

a”
.A

vd
a 

de
 E

sp
añ

a,
 

s/
n,

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e.
 

D
e:

 B
la

zq
ue

z 
P

as
to

r,
 S

er
gi

o
A

: G
ar

ci
a 

R
añ

al
es

, M
an

ue
l

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
In

fa
nt

e 
D

. J
ua

n 
M

an
ue

l”.
 E

sc
ue

la
  

P
ol

ité
cn

ic
a.

 A
vd

a.
 d

e 
E

sp
añ

a 
s/

n.
 C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

D
e:

 G
ar

ci
a 

R
ed

on
do

, C
ar

m
en

A
: M

ol
in

s 
E

sp
in

os
a,

 J
or

ge

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
sc

ue
la

 T
éc

ni
ca

 S
up

er
io

r 
de

 In
ge

ni
er

os
 

A
gr

ón
om

os
 y

 d
e 

M
on

te
s.

 E
di

fic
io

 “
M

an
ue

l A
lo

ns
o 

P
eñ

a”
. A

vd
a 

de
 E

sp
añ

a 
s/

n.
 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e.

D
e:

 M
ol

lá
 G

ra
ci

á,
 M

ar
ia

 L
ui

sa
A

: N
av

ar
ro

 G
rim

al
do

s,
 R

oc
io

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 F
ac

ul
ta

d 
de

 E
du

ca
ci

ón
. P

za
. d

e 
la

 
U

ni
ve

rs
id

ad
, 3

. E
di

fic
io

 S
im

ón
 A

br
il.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e.
D

e:
 N

av
ar

ro
 J

ua
n,

 J
os

e 
M

an
ue

l
A

: R
ed

on
do

 S
an

ta
m

ar
ia

, V
er

on
ic

a

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 F
ac

ul
ta

d 
de

 M
ed

ic
in

a.
 C

/ A
lm

an
sa

, 1
4.

 
A

lb
ac

et
e.

D
e:

 R
ed

on
do

 T
or

to
la

, G
em

m
a

A
: S

an
ch

ez
 C

ar
re

te
ro

, J
ul

ia

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

 -
 L

a 
M

an
ch

a.
 F

ac
ul

ta
d 

de
 F

ar
m

ac
ia

. A
v.

 D
r.

 J
os

é 
M

ar
ía

 
S

án
ch

ez
 Ib

áñ
ez

, 7
1.

 A
lb

ac
et

e.
D

e:
 S

an
ch

ez
 C

as
te

lla
no

s,
 J

av
ie

r 
A

ng
el

A
: S

ol
er

 L
op

ez
, M

ig
ue

l

IE
S

 “
A

lto
 d

e 
lo

s 
M

ol
in

os
” 

C
al

le
 A

ra
do

, 5
3,

 A
lb

ac
et

e.
D

e:
 S

ol
er

 N
av

ar
ro

, M
 In

m
ac

ul
ad

a
A

: Z
or

no
za

 V
al

er
o,

 J
ul

io
 A

lfo
ns

o

A
ul

ar
io

 G
en

er
al

  P
ol

iv
al

en
te

. E
di

fic
io

 “
Ju

an
 d

e 
M

ar
ia

na
”.

 A
vd

a 
C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 
s/

n.
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

iu
da

d 
R

ea
l.

D
e:

 A
ba

d 
C

an
te

ro
, G

em
a 

Y
ol

an
da

A
: F

ue
nt

es
 G

ar
cí

a-
V

ill
ar

ac
o,

 L
ui

s 
F

er
m

in

IE
S

 M
ae

st
ro

 J
ua

n 
de

 Á
vi

la
. R

on
da

 d
e 

C
al

at
ra

va
, 1

. C
iu

da
d 

R
ea

l.
D

e:
 F

ue
nt

es
 G

ut
ie

rr
ez

, M
ar

ia
 L

ui
sa

A
: L

op
ez

 A
ld

eh
ue

la
, M

ar
ia

 J
os

e

F
ac

ul
ta

d 
de

 L
et

ra
s.

 E
di

fic
io

 F
ra

nc
is

co
 G

ar
cí

a 
P

av
ón

. A
vd

a 
C

am
ilo

 J
os

e 
C

el
a,

 s
/n

. 
C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

iu
da

d 
R

ea
l.

D
e:

 L
óp

ez
 Á

lv
ar

ez
, L

or
en

a
A

: M
on

te
s 

P
ér

ez
, E

m
ili

o 
Jo

sé

E
T

S
 In

ge
ni

er
os

 In
du

st
ria

le
s.

 E
di

fic
io

 P
ol

ité
cn

ic
o 

.A
vd

a 
C

am
ilo

 J
os

e 
C

el
a,

 s
/n

. 
C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

iu
da

d 
R

ea
l.

D
e:

 M
on

te
s 

R
od

rig
ue

z,
 D

av
id

A
: R

op
er

o 
M

ol
in

er
o,

 In
m

ac
ul

ad
a

F
ac

ul
ta

d 
de

 D
er

ec
ho

 y
 C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s.
 R

on
da

 d
e 

T
ol

ed
o.

 s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l.
D

e:
 R

op
er

o 
R

am
ire

z,
 M

ar
ia

 C
on

ce
pc

ió
n

A
: Z

A
8 

O
rm

er
o,

 N
ur

ia

A
N

E
X

O
 I

29
/0

9/
20

18
11

:0
0

A
lb

ac
et

e

C
iu

da
d 

R
ea

l

C
at

eg
or

ía
: C

el
ad

or

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
Li

br
e

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13804



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
D

e:
 A

ba
d 

A
yo

ra
, L

uc
ia

 
A

: M
ar

tin
ez

 G
om

ez
, M

ar
ta

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 G
il 

de
 A

lb
or

no
z.

 A
vd

a.
 d

e 
lo

s 
A

lfa
re

s,
 

44
. C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
D

e:
 M

ar
tin

ez
 G

om
ez

, M
on

ts
er

ra
t

A
: Z

or
io

 D
oñ

at
e,

 E
sp

er
an

za
 M

ar
ia

IE
S

 ”
B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

”.
- 

C
/ H

er
m

an
os

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
, 6

. G
ua

da
la

ja
ra

.
D

e:
 A

ba
d 

P
ul

po
n,

 M
at

ild
e

A
: M

ar
tin

 B
le

sa
, M

ª 
N

ie
ve

s

IE
S

 L
ui

s 
de

 L
uc

en
a,

- 
C

/ F
ra

nc
is

co
 A

rit
io

, 9
3,

 G
ua

da
la

ja
ra

.
D

e:
 M

ar
tin

 C
ua

dr
ad

o,
 M

ar
ia

 J
os

e
A

: Z
uz

a 
A

zp
ar

re
n,

 A
na

 C
ar

m
en

C
am

pu
s 

F
áb

ric
a 

de
 A

rm
as

.-
 A

vd
a.

 C
ar

lo
s 

III
, s

/n
. T

ol
ed

o
D

e:
 A

ba
d 

G
ar

ci
a,

 J
os

e 
M

an
ue

l
A

: C
am

po
s 

S
an

ch
ez

, T
am

ar
a

IE
S

 U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-
A

vd
a.

 d
e 

E
ur

op
a,

 n
º 

28
. T

ol
ed

o.
D

e:
 C

am
po

s 
T

ej
ad

o,
 M

ar
ia

 d
el

 R
os

ar
io

A
: G

ar
ci

a 
de

 L
eo

n 
R

ic
o,

 M
ar

ia
 D

ol
or

es

IE
S

 A
za

rq
ui

el
.-

 P
as

eo
 d

e 
S

an
 E

ug
en

io
, 2

1.
 T

ol
ed

o
D

e:
 G

ar
ci

a 
de

l C
as

til
lo

 E
sp

in
os

a,
 M

ar
ia

 
Lo

ur
de

s 
A

 : 
Ig

ua
l F

er
na

nd
ez

, A
lb

a

IE
S

 E
l G

re
co

.-
 P

as
eo

 d
e 

S
an

 E
ug

en
io

, 2
3.

 T
ol

ed
o

D
e:

 Il
la

n 
S

an
ch

ez
, F

el
ip

e
A

: M
ar

tin
-D

el
ga

do
 M

ar
tin

, M
ar

ia
 J

os
e

IE
S

 C
ar

lo
s 

III
.-

 A
vd

a.
 d

e 
F

ra
nc

ia
, 5

. T
ol

ed
o.

D
e:

 M
ar

tin
ez

 A
lo

ns
o,

 A
na

 Is
ab

el
A

: P
er

ez
 E

sc
rib

an
o,

 R
oc

io

A
ca

de
m

ia
 d

e 
In

fa
nt

er
ía

.-
 C

ue
st

a 
de

 S
an

 S
er

va
nd

o,
 s

/n
 T

ol
ed

o
D

e:
 P

er
ez

 E
sp

in
os

a,
 J

av
ie

r 
Jo

rg
e

A
: Z

ur
ita

 M
or

en
o,

 M
ig

ue
l A

ng
el

A
N

E
X

O
 I

29
/0

9/
20

18
11

:0
0

C
ue

nc
a

G
ua

da
la

ja
ra

T
ol

ed
o

C
at

eg
or

ía
: C

el
ad

or

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
Li

br
e

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13805



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

A
lb

ac
et

e
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 E

di
fic

io
 “

M
el

ch
or

 d
e 

M
ac

an
az

”.
 P

la
za

 d
e 

la
 

U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e-

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

ul
ar

io
 G

en
er

al
  P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “

Ju
an

 d
e 

M
ar

ia
na

”.
 A

vd
a 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a.
 

s/
n.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l.

C
ue

nc
a

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.

G
ua

da
la

ja
ra

IE
S

.”
B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

”.
- 

C
/ H

er
m

an
os

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
, 6

. G
ua

da
la

ja
ra

.

T
ol

ed
o

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

F
áb

ric
a 

de
 A

rm
as

.-
 A

vd
a.

 C
ar

lo
s 

III
, 

s/
n.

 T
ol

ed
o.

F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

A
lb

ac
et

e
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 E

di
fic

io
 “

M
el

ch
or

 d
e 

M
ac

an
az

”.
 P

la
za

 d
e 

la
 

U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e-

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

ul
ar

io
 G

en
er

al
  P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “

Ju
an

 d
e 

M
ar

ia
na

”.
 A

vd
a 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a.
 

s/
n.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l.

C
ue

nc
a

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.

G
ua

da
la

ja
ra

IE
S

.”
B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

”.
- 

C
/ H

er
m

an
os

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
, 6

. G
ua

da
la

ja
ra

.

T
ol

ed
o

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

F
áb

ric
a 

de
 A

rm
as

.-
 A

vd
a.

 C
ar

lo
s 

III
, 

s/
n.

 T
ol

ed
o.

11
:0

0
T

od
os

S
is

te
m

a 
de

 A
cc

es
o 

de
 P

ro
m

oc
ió

n 
In

te
rn

a

06
/1

0/
20

18
11

:0
0

T
od

os

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
de

 P
er

so
na

s 
co

n 
D

is
ca

pa
ci

da
d

06
/1

0/
20

18

A
N

E
X

O
 I

C
at

eg
or

ía
: E

nf
er

m
er

o/
a

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13806



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
M

el
ch

or
 d

e 
M

ac
an

az
”.

 P
la

za
 d

e 
la

 
U

ni
ve

rs
id

ad
, 1

. C
am

pu
s 

un
iv

er
si

ta
rio

. A
lb

ac
et

e.
D

e:
 A

ba
d 

A
gu

ila
r,

 T
er

es
a

A
: F

er
ná

nd
ez

 L
oz

oy
a,

 M
ar

ia
 J

os
e

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
B

en
ja

m
ín

 P
al

en
ci

a”
.A

vd
a 

de
 E

sp
añ

a,
 

s/
n,

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e.
 

D
e:

 F
er

ná
nd

ez
 M

ar
ci

lla
, Y

ol
an

da
A

: L
op

ez
 A

nd
re

s,
 R

os
a

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
In

fa
nt

e 
D

. J
ua

n 
M

an
ue

l”.
 E

sc
ue

la
  

P
ol

ité
cn

ic
a.

 A
vd

a.
 d

e 
E

sp
añ

a 
s/

n.
 C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

D
e:

 L
op

ez
 A

ng
ul

o,
 J

os
e 

A
nd

re
s

A
: P

ay
 B

an
eg

as
, L

ou
rd

es

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
sc

ue
la

 T
éc

ni
ca

 S
up

er
io

r 
de

 In
ge

ni
er

os
 

A
gr

ón
om

os
 y

 d
e 

M
on

te
s.

 E
di

fic
io

 “
M

an
ue

l A
lo

ns
o 

P
eñ

a”
. A

vd
a 

de
 E

sp
añ

a 
s/

n.
 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e.
 

D
e:

 P
ay

á 
C

an
al

s,
 M

iri
am

A
: Q

ui
ra

nt
e 

C
ha

za
rr

a,
 A

su
nc

io
n

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 F
ac

ul
ta

d 
de

 E
du

ca
ci

ón
. P

za
. d

e 
la

 
U

ni
ve

rs
id

ad
, 3

. E
di

fic
io

 S
im

ón
 A

br
il.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e.
D

e:
 Q

ui
ra

nt
e 

M
oy

a,
 S

ar
ai

A
: S

an
ch

ez
 G

im
en

ez
, V

ic
to

r 
Jo

se

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 F
ac

ul
ta

d 
de

 M
ed

ic
in

a.
 C

/ A
lm

an
sa

, 1
4.

 
A

lb
ac

et
e.

D
e:

 S
an

ch
ez

 G
om

ez
, I

nm
ac

ul
ad

a
A

: T
er

ue
l A

gu
ile

ra
, C

ar
ol

in
a

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

 -
 L

a 
M

an
ch

a.
 F

ac
ul

ta
d 

de
 F

ar
m

ac
ia

. A
v.

 D
r.

 J
os

é 
M

ar
ía

 
S

án
ch

ez
 Ib

áñ
ez

, 7
1.

 A
lb

ac
et

e.
D

e:
 T

er
ue

l A
ra

ci
l, 

A
nt

on
io

A
: Z

uñ
ig

a 
M

ed
ra

no
, A

na
 P

ila
r

A
ul

ar
io

 G
en

er
al

  P
ol

iv
al

en
te

. E
di

fic
io

 “
Ju

an
 d

e 
M

ar
ia

na
”.

 A
vd

a 
C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 
s/

n.
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

iu
da

d 
R

ea
l.

D
e:

 A
ba

d 
C

ru
z,

 B
el

en
A

: J
es

us
 P

ar
ad

es
, L

au
ra

IE
S

. M
ae

st
ro

 J
ua

n 
de

 Á
vi

la
. R

on
da

 d
e 

C
al

at
ra

va
, 1

. C
iu

da
d 

R
ea

l.
D

e:
 J

im
én

ez
 A

la
m

in
os

, M
ón

ic
a

A
: P

iq
ue

ra
s 

C
re

sp
o,

 L
ou

rd
es

 F
ac

ul
ta

d 
de

 D
er

ec
ho

 y
 C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s.
 R

on
da

 d
e 

T
ol

ed
o.

 s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l.
D

e:
 P

irv
u 

P
irv

u,
 Io

nu
t L

uc
ia

n
A

: Z
ya

ku
n 

Z
ya

ku
n,

 E
le

na

A
N

E
X

O
 I

C
at

eg
or

ía
: E

nf
er

m
er

o/
a

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
Li

br
e

06
/1

0/
20

18
11

:0
0

A
lb

ac
et

e

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13807



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
D

e:
 A

ba
d 

H
er

na
nd

ez
, D

av
id

A
: M

ar
tin

ez
 C

ar
re

te
ro

, N
ur

ia

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 G
il 

de
 A

lb
or

no
z.

 A
vd

a.
 d

e 
lo

s 
A

lfa
re

s,
 

44
. C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
D

e:
 M

ar
tin

ez
 C

as
ta

ñe
da

, L
au

ra
A

: Z
or

i P
on

ce
, I

re
ne

IE
S

.”
B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

”.
- 

C
/ H

er
m

an
os

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
, 6

. G
ua

da
la

ja
ra

.
D

e:
 A

ba
d 

A
rr

ab
al

, N
oe

lia
A

: G
om

ez
 F

er
na

nd
ez

, R
eb

ec
a

IE
S

. L
ui

s 
de

 L
uc

en
a,

- 
C

/ F
ra

nc
is

co
 A

rit
io

, 9
3,

 G
ua

da
la

ja
ra

.
D

e:
 G

om
ez

 F
er

na
nd

ez
, Z

ar
a

A
: O

rt
eg

a 
R

od
rig

ue
z,

 E
sm

er
al

da

IE
S

 A
gu

as
 V

iv
as

.-
 A

vd
a.

 d
e 

B
el

eñ
a,

 9
, G

ua
da

la
ja

ra
.

D
e:

 O
rt

eg
a 

S
an

 A
nt

on
io

, A
ng

el
A

: Z
ur

ita
 U

rr
o,

 M
on

ic
a

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

F
áb

ric
a 

de
 A

rm
as

.-
 A

vd
a.

 C
ar

lo
s 

III
, 

s/
n.

 T
ol

ed
o.

D
e:

 A
ba

d 
C

or
do

va
, P

en
si

lv
an

ia
A

: C
an

da
l M

ol
in

a,
 N

at
al

ia

IE
S

 U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-
A

vd
a.

 d
e 

E
ur

op
a,

 2
8.

 T
ol

ed
o.

D
e:

 C
an

de
le

da
 J

im
en

ez
, A

na
 B

el
la

A
: G

añ
án

 T
or

ra
do

, E
va

IE
S

 A
za

rq
ui

el
.-

 P
as

eo
 d

e 
S

an
 E

ug
en

io
, 2

1.
 T

ol
ed

o
D

e:
 G

ar
cé

s 
B

er
ná

ld
ez

, L
au

ra
 L

uc
ia

A
: G

on
zá

le
z 

M
ar

tin
, F

er
na

nd
o

IE
S

 E
l G

re
co

.-
 P

as
eo

 d
e 

S
an

 E
ug

en
io

, 2
3.

 T
ol

ed
o.

D
e:

 G
on

za
le

z 
M

ar
tin

, L
or

en
a

A
: L

ei
ra

 S
ou

sa
, N

ur
ia

 V
an

es
a

IE
S

 C
ar

lo
s 

III
.-

 A
vd

a.
 d

e 
F

ra
nc

ia
, 5

. T
ol

ed
o.

D
e:

 L
eo

n 
A

gu
ag

al
lo

, G
la

dy
s 

G
eo

rg
in

a
A

: M
at

ill
a 

M
ar

tin
ez

, A
lm

a 
M

ar
ia

A
ca

de
m

ia
 d

e 
In

fa
nt

er
ía

.-
 C

ue
st

a 
de

 S
an

 S
er

va
nd

o,
 s

/n
 T

ol
ed

o
D

e:
 M

at
ill

a 
M

ay
o,

 S
ar

a
A

: R
od

rig
ue

z 
O

ch
oa

, M
ar

in
a

IE
S

 A
lfo

ns
o 

X
 e

l S
ab

io
.-

 C
/ V

al
de

hu
es

a,
 6

. T
ol

ed
o

D
e:

 R
od

rig
ue

z 
P

al
om

ar
, J

ua
n 

Jo
se

A
: S

ot
o 

B
la

zq
ue

z,
 J

ua
n 

C
ar

lo
s

 IE
S

 J
ua

ne
lo

 T
ur

ria
no

. C
/ R

ío
 V

al
de

m
ar

ía
s,

 1
9.

 T
ol

ed
o

D
e:

 S
ot

o 
E

sc
ap

a,
 M

ar
ia

 d
el

 R
oc

io
A

: Z
ur

ro
 R

od
rig

ue
z,

 C
ris

tin
a

T
ol

ed
o

A
N

E
X

O
 I

C
at

eg
or

ía
: E

nf
er

m
er

o/
a

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
Li

br
e

06
/1

0/
20

18
11

:0
0

C
ue

nc
a

G
ua

da
la

ja
ra

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13808



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

A
lb

ac
et

e
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 E

di
fic

io
 “

M
el

ch
or

 d
e 

M
ac

an
az

”.
 P

la
za

 d
e 

la
 

U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

ul
ar

io
 G

en
er

al
  P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “

Ju
an

 d
e 

M
ar

ia
na

”.
 A

vd
a 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a.
 

s/
n.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l.

C
ue

nc
a

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.

G
ua

da
la

ja
ra

IE
S

.”
B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

”.
- 

C
/ H

er
m

an
os

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
, 6

. G
ua

da
la

ja
ra

.

T
ol

ed
o

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

F
áb

ric
a 

de
 A

rm
as

.-
 A

vd
a.

 C
ar

lo
s 

III
, 

s/
n.

 T
ol

ed
o.

F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

A
lb

ac
et

e
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

as
til

la
-L

a 
M

an
ch

a.
 E

di
fic

io
 “

M
el

ch
or

 d
e 

M
ac

an
az

”.
 P

la
za

 d
e 

la
 

U
ni

ve
rs

id
ad

, 1
. C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

C
iu

da
d 

R
ea

l
A

ul
ar

io
 G

en
er

al
  P

ol
iv

al
en

te
. E

di
fic

io
 “

Ju
an

 d
e 

M
ar

ia
na

”.
 A

vd
a 

C
am

ilo
 J

os
é 

C
el

a.
 

s/
n.

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l.

C
ue

nc
a

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.

G
ua

da
la

ja
ra

IE
S

.”
B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

”.
- 

C
/ H

er
m

an
os

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
, 6

. G
ua

da
la

ja
ra

.

T
ol

ed
o

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

F
áb

ric
a 

de
 A

rm
as

.-
 A

vd
a.

 C
ar

lo
s 

III
, 

s/
n.

 T
ol

ed
o.

07
/1

0/
20

18
11

:0
0

T
od

os

S
is

te
m

a 
de

 A
cc

es
o 

de
 P

ro
m

oc
ió

n 
In

te
rn

a

07
/1

0/
20

18
11

:0
0

T
od

os

A
N

E
X

O
 I

C
at

eg
or

ía
: G

ru
po

 A
ux

ili
ar

 d
e 

la
 F

un
ci

ón
 A

dm
in

is
tr

at
iv

a

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
de

 P
er

so
na

s 
co

n 
D

is
ca

pa
ci

da
d

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13809



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
M

el
ch

or
 d

e 
M

ac
an

az
”.

 P
la

za
 d

e 
la

 
U

ni
ve

rs
id

ad
, 1

. C
am

pu
s 

un
iv

er
si

ta
rio

. A
lb

ac
et

e.
D

e:
 A

be
lla

n 
A

pa
ric

io
, L

au
ra

A
: E

sc
ud

er
o 

C
ru

z,
 O

sw
al

do

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
B

en
ja

m
ín

 P
al

en
ci

a”
.A

vd
a 

de
 E

sp
añ

a,
 

s/
n,

 C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e.
 

D
e:

 E
sc

ud
er

o 
Le

an
te

, T
am

ar
a

A
: M

al
do

na
do

 C
an

o,
 M

ar
ia

 C
or

te
s

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 “
In

fa
nt

e 
D

. J
ua

n 
M

an
ue

l”.
 E

sc
ue

la
  

P
ol

ité
cn

ic
a.

 A
vd

a.
 d

e 
E

sp
añ

a 
s/

n.
 C

am
pu

s 
un

iv
er

si
ta

rio
. A

lb
ac

et
e.

D
e:

 M
al

do
na

do
 C

as
ta

ño
, F

ra
nc

is
co

 J
os

e
A

: S
ae

z 
V

ill
ae

sc
us

a,
 B

el
en

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
sc

ue
la

 T
éc

ni
ca

 S
up

er
io

r 
de

 In
ge

ni
er

os
 

A
gr

ón
om

os
 y

 d
e 

M
on

te
s.

 E
di

fic
io

 “
M

an
ue

l A
lo

ns
o 

P
eñ

a”
. A

vd
a 

de
 E

sp
añ

a 
s/

n.
 

C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. A
lb

ac
et

e.
 

D
e:

 S
ah

uq
ui

llo
 T

al
ay

a,
 C

on
so

la
ci

ón
A

: Z
or

no
za

 M
ar

tin
ez

, E
sp

er
an

za

A
ul

ar
io

 G
en

er
al

  P
ol

iv
al

en
te

. E
di

fic
io

 “
Ju

an
 d

e 
M

ar
ia

na
”.

 A
vd

a 
C

am
ilo

 J
os

é 
C

el
a.

 
s/

n.
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

iu
da

d 
R

ea
l.

D
e:

 A
ba

d 
C

an
te

ro
, G

em
a 

Y
ol

an
da

A
: G

om
ez

 V
ill

as
eñ

or
, M

ar
ia

 E
le

na

IE
S

. M
ae

st
ro

 J
ua

n 
de

 Á
vi

la
. R

on
da

 d
e 

C
al

at
ra

va
, 1

. C
iu

da
d 

R
ea

l.
D

e:
 G

om
ez

 C
al

ce
rr

ad
a 

B
er

ro
ca

l, 
M

ar
ia

na
 d

e 
la

s 
N

ie
ve

s
A

: M
oy

a 
E

st
éb

an
ez

, A
ve

lin
a

F
ac

ul
ta

d 
de

 L
et

ra
s.

 E
di

fic
io

 F
ra

nc
is

co
 G

ar
cí

a 
P

av
ón

. A
vd

a 
C

am
ilo

 J
os

e 
C

el
a,

 s
/n

. 
C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

iu
da

d 
R

ea
l.

D
e:

 M
oy

a 
G

on
za

le
z 

G
al

le
go

, D
av

id
A

: R
iv

er
a 

F
er

na
nd

ez
 d

e 
M

ar
co

s,
 L

or
en

a

F
ac

ul
ta

d 
de

 D
er

ec
ho

 y
 C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s.
 R

on
da

 d
e 

T
ol

ed
o.

 s
/n

. C
am

pu
s 

U
ni

ve
rs

ita
rio

. C
iu

da
d 

R
ea

l.
D

e:
 R

iv
er

a 
In

fa
nt

es
, E

st
he

r
A

: Z
az

o 
Ji

m
en

ez
, J

os
e 

A
nt

on
io

A
N

E
X

O
 I

C
at

eg
or

ía
: G

ru
po

 A
ux

ili
ar

 d
e 

la
 F

un
ci

ón
 A

dm
in

is
tr

at
iv

a

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
Li

br
e

07
/1

0/
20

18
11

:0
0

A
lb

ac
et

e

C
iu

da
d 

R
ea

l

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13810



F
ec

ha
H

or
a

P
ro

vi
nc

ia
C

en
tr

o
A

sp
ira

nt
es

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 M
el

ch
or

 C
an

o.
 C

am
in

o 
de

l P
oz

ue
lo

 
s/

n,
 C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
D

e:
 A

ba
d 

H
er

ra
iz

, A
do

ra
ci

ón
 

A
: M

on
te

ro
 A

lc
añ

iz
, E

va

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 E
di

fic
io

 G
il 

de
 A

lb
or

no
z.

 A
vd

a.
 d

e 
lo

s 
A

lfa
re

s,
 

44
. C

am
pu

s 
U

ni
ve

rs
ita

rio
. C

ue
nc

a.
D

e:
 M

on
te

ro
 T

or
re

ci
lla

, E
st

he
r

A
: Z

om
eñ

o 
G

ar
ci

a,
 A

na
 M

an
ue

la

G
ua

da
la

ja
ra

IE
S

.”
B

ria
nd

a 
de

 M
en

do
za

”.
- 

C
/ H

er
m

an
os

 F
er

ná
nd

ez
 G

al
ia

no
, 6

. G
ua

da
la

ja
ra

.
T

od
os

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a.

 C
am

pu
s 

F
áb

ric
a 

de
 A

rm
as

.-
 A

vd
a.

 C
ar

lo
s 

III
, 

s/
n.

 T
ol

ed
o.

D
e:

 A
ba

l R
ub

io
, V

ic
to

r 
Jo

sé
A

: C
on

gr
eg

ad
o 

V
az

qu
ez

, F
er

na
nd

o

IE
S

 U
ni

ve
rs

id
ad

 L
ab

or
al

.-
A

vd
a.

 d
e 

E
ur

op
a,

 2
8.

 T
ol

ed
o.

D
e:

 C
on

tr
er

as
 M

or
al

es
, E

le
na

A
: L

in
ar

es
 G

ar
ci

a,
 L

et
ic

ia

IE
S

 A
za

rq
ui

el
.-

 P
as

eo
 d

e 
S

an
 E

ug
en

io
, 2

1.
 T

ol
ed

o
D

e:
 L

in
ar

es
 S

eq
ue

du
ra

, E
nc

ar
na

ci
ón

A
: M

ue
la

s 
S

ie
rr

a,
 J

os
e 

M
an

ue
l

IE
S

 E
l G

re
co

.-
 P

as
eo

 d
e 

S
an

 E
ug

en
io

, 2
3.

 T
ol

ed
o.

D
e:

 M
un

ar
 S

an
ch

ez
, V

er
on

ic
a

A
: R

od
rig

ue
z 

M
ar

tin
, T

er
es

a

IE
S

 C
ar

lo
s 

III
.-

 A
vd

a.
 d

e 
F

ra
nc

ia
, 5

. T
ol

ed
o.

D
e:

 R
od

rig
ue

z 
M

ar
tin

 d
e 

V
id

al
es

, J
os

e 
M

ar
ia

A
: Z

ur
ro

 C
or

de
ro

, F
ra

nc
is

co
 J

av
ie

r

A
N

E
X

O
 I

C
at

eg
or

ía
: G

ru
po

 A
ux

ili
ar

 d
e 

la
 F

un
ci

ón
 A

dm
in

is
tr

at
iv

a

S
is

te
m

a 
G

en
er

al
 d

e 
A

cc
es

o 
Li

br
e

07
/1

0/
20

18
11

:0
0

C
ue

nc
a

T
ol

ed
o

AÑO XXXVII  Núm. 96 17 de mayo de 2018 13811


		2018-05-16T12:52:16+0200




